

## TEKNİK NEZARETÇİ EĞİTİMİ BAŞVURU DUYURUSU

Odamızca düzenlenecek Teknik Nezaretçi Eğitim Seminerleri ile ilgili bilgiler aşağıda açıklanmıştır:

### A-Eğitim Tarihleri:

*EĞİTİM TARİHLERİNİN DEĞİŞMESİ DURUMUNDA ÖNCEDEN DUYURULACAKTIR.*

- TEKNİK NEZARETÇİ EĞİTİMİ TARİHLERİ ÜSTTEKİ TABLODA VERİLMİŞTİR.

Eğitimler, Odamız 50. Yıl Eğitim Salonlarında yapılacaktır.

### B-Katılım Şartları :

- Oda Üyesi Maden Mühendisi Olmak
- Üye Aidat Borcu Olmamak
- Eğitim Ücretini Yatırmış Olmak

### C-Başvuru :

1-Her eğitimin kontenjanı 70 kişidir.

2-Katılımcılar yukarıda belirtilen eğitimlerden istediğine başvurabilir.

3- Kesin kayıt için, seminer ücretinin aşağıdaki banka hesabına yatırılması ve dekontunun\* Odamıza fakslanması gerekmektedir.

\*Dekontun üzerine kalemle; Oda Sicil Numarası, Adı Soyadı, Yatırılan Miktar ve Eğitim No'sunun mutlaka yazılması gerekmektedir.

4-Kayıtlar, faksın Odamıza geliş saati ve dakikası göz önüne alınarak sıralama yapılacaktır.

5-Yapılan başvuruların kontenjanı aşması durumunda, aşan katılımcılar müracaat sırasına göre bir sonraki eğitime kaydırılacaktır.

6- Katılımcıların listesi odamız web sayfasında ilan edilecektir.

### D- Seminer Ücretleri:

Çalışan üyelerimiz için: 350,00 YTL/Kişi

Çalışmayan üyelerimiz için: 175,00 YTL/Kişi

Çalışmayan katılımcıların, Sosyal Güvenlik Kurumundan ( SSK ve BAĞ-KUR) çalışmadıklarına dair aldıkları belgeleri seminere gelirken getirmeleri ve SEM'ne teslim etmeleri gerekmektedir.

**E- Ücret Ödeme:**

Türkiye İş Bankası

Meşrutiyet Şubesi / Ankara

890921 No lu banka hesabı veya Maden Mühendisleri Odası Ankara(Genel

Merkez) ile Adana, İstanbul, İzmir ve Zonguldak Şubelerine yapılabilir.

Not: Seminer ücretlerine, öğle yemekleri ve seminer notları dâhildir.

**F-Kalacak Yer Problemi Olanlar İçin:**

Kalacak yer ile ilgili olarak, aşağıdaki misafirhanelerle görüşebilirsiniz.

Genel Maden İş Sendikası Konukevi: 0 312 476 14 30

TTK Misafirhanesi : 0 312 222 97 21

Amele Birliği : 0 312 426 47 14

Not: Misafirhanelerle görüşürken Maden Mühendisi olduğunuzu ve telefonu Maden Mühendisleri Odasından aldığınızı, Odanın düzenlediği eğitim için geleceğinizi söyleyiniz.

**G-YAZIŞMA ADRESİ:**

TMMOB Maden Mühendisleri Odası

Sürekli Eğitim Merkezi

Selanik Cad. No:19/6

06650 Kızılay Ankara

Tel: 0-312-425 10 80 / 121-122

SEM Faks: 0-312-419 76 80

E-posta: sem@[maden.org.tr](mailto:sem@maden.org.tr)